
GYVENAMOSIOS VIETOVĖS TERITORIJOS RIBŲ APRAŠYMAS

Vadovaujantis gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo principais, išdėstytais

Administracinių vienetų ir gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir pavadinimų tvarkymo taisyklėse,

patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. sausio 19 d. nutarimu Nr. 54 „Dėl

administracinių vienetų ir gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir pavadinimų tvarkymo“ (Žin., 1996,

Nr. 54-1277; 2006, Nr. 9-333; 2008, Nr. 27-980; 2009, Nr. 117-5020; 2010, Nr. 33-1565; 2010, Nr.

98-5092), nustatytos gyvenamosios vietovės Radviliškio miesto teritorijos ribos eina:

Šiaurinė miesto riba eina nuo miesto teritorijai priskirto žemės sklypo kadastrinis Nr.

7157/0001:29, sutampant su miesto teritorijai nepriskirtu žemės sklypu kadastrinis Nr.

7105/0001:160. Toliau riba eina į pietryčius, kerta mišką, kanalą, vietinės reikšmės kelią, dar kartą

kanalą, mišką. Toliau miesto riba ribojasi su miesto teritorijai priskirtu žemės sklypu kadastrinis Nr.

715700010012, toliau šiuo sklypu riba eina iki susikirtimo su žemės sklypu kadastrinis Nr.

715700010029, nuo šio taško suka į rytus ir vėl į pietvakarius. Toliau Radviliškio miesto riba

pasisuka į šiaurės pietus ir eina to paties sklypo ribomis kelis kartus kirsdama Audubalės upelį iki

vietinės reikšmės kelio. Nuo šio taško riba pasisuka į šiaurę, kerta vietinės reikšmės keliuką ir eina

miestui nepriskirto žemės sklypo kadastrinis Nr. 7105/0001:49 riba. Toliau miesto riba kerta

vietinės reikšmės keliuką, pasisuka į šiaurės pietus ir eina miestui nepriskirtais skypais kadastriniai

Nr.  7105/0001:126, 7105/0001:100, 7105/0001:110, 7105/0001:31 ir 7105/0001:24, pasisuka į

pietryčių pusę ir ribojasi su minėtu sklypu bei žemės sklypais kadastriniai Nr. 7105/0001:12 ir Nr.

7105/0001:45. Po to riba kerta kelią Nr. 3408 Radviliškis-Voskoniai ir ribojasi su miesto teritorijai

nepriskirtais žemės sklypais kadastriniai Nr. 7105/0001:198, 7105/0001:199, 7105/0002:19,

7105/0002:80 ir pasisuka į šiaurę, kur ribojasi su miestui priskiriamu žemės sklypu  kadastrinis Nr.

7105/0002:34.  Šiaurės kryptimi riba eina iki žemės sklypo kadastrinis Nr. 7105/0002:26 ir

pasisukus pietryčių kryptimi eina minėtu sklypu iki vietinės reikšmės keliuko. Toliau miesto riba

kerta vietinės reikšmės keliuką, pasisuka į šiaurės rytus ir eina puslankiu palei žemės sklypus

kadastriniai Nr. 7105/0002:22, 7105/0002:118, 7105/0002:211, 7105/0002:176, kerta Obelės upę,

vietinės reikšmės kelią ir toliau puslankiu pietryčių kryptimi eina palei miestui nepriskirtą vietinės

reikšmės kelią ir miestui priskirtus žemės sklypus kadastriniai Nr. 7105/0002:202, 7105/0002:204,

valstybine žeme, žemės sklypus kadastriniai Nr. 7105/0002:110, 7105/0002:38, 7105/0002:133,

toliau vėl valstybine žeme ir sklypu kadastrinis Nr. 7105/0002:133. Toliau miesto riba pasisuka į

šiaurės rytus, kerta vietinės reikšmės keliuką, vėl pasisuka į pietryčius ir eina palei miestui priskirta

žemės sklypą kadastrinis Nr. 7105/0002:240 iki krašto kelio nr. 212, Radviliškis-Pakruojis, kurį ir

kerta. Po to riba pasisuka į šiaurės rytus ir toliau eina palei tą patį kelią, tada kerta Vikutinio upelį ir

vietinės reikšmės kelią ir ta pačia kryptimi eina palei miestui priskirta žemės sklypą kadastrinis Nr.

7120/0001:40.



Rytinė miesto riba pietryčių kryptimi eina palei miestui priskirtą žemės sklypą kadastrinis Nr.

7120/0001:40, tada pasisuka į šiaurės rytų pusę ir ribojasi su miestui nepriskirtu žemės sklypu

kadastrinis Nr. 7120/0001:25. Po to riba pasisuka į pietryčius ir iš karto į pietvakarius besiribodama

su žemės sklypu kadastrinis Nr. 7120/0001:40. Toliau riba sukasi į pietryčius ir ribojasi su miestui

priskiriamais žemės sklypais kadastriniai Nr. 7120/0001:75 ir 7120/0001:42 ir miestui

nepriskiriamais žemės sklypais kadastriniai Nr. 7120/0001:39, 7120/0001:234, 7120/0001:239,

7120/0001:189. Ribodamasi miesto riba su  žemės sklypo kadastrinis Nr. 7120/0001:57 pasisuka į

pietvakarius ir ribojasi su miesto teritorijai priskiriamu žemės sklypu kadastrinis Nr. 7120/0001:42.

Toliau riba pasuka į pietus ir eina žemės sklypų kadastriniai Nr. 7120/0001:57 ir 7120/0001:45

ribomis ir pasisuka į pietvakarius iki vietinės reikšmės kelio kur ribojasi su žemės sklypais

kadastriniai Nr. 7120/0001:45 ir 7120/0001:173. Po to Radviliškio miesto riba pasisuka į pietryčius

ir ribojasi su miestui nepriskirtais žemės sklypais kadastriniai Nr. 7120/0001:73, 7120/0001:46,

7120/0001:70, kerta vietinės reikšmės kelią. Pasisukusi į šiaurės rytus eina miestui priskiriamo

žemės sklypo kadastrinis Nr. 7120/0002:54 ribomis ir suka į pietryčius, kur ribojasi su miestui

nepriskirtu žemės sklypu kadastrinis Nr. 7120/0002:17. Toliau miesto riba vėl sukasi į pietvakarius

ir ribojasi su miestui priskiriamu žemės sklypu kadastrinis Nr. 7120/0002:54 ir miestui

nepriskiriamu žemės sklypu kadastrinis Nr. 7120/0002:57 ir pasukusi į pietryčius eina miestui

priskiriamo žemės sklypo kadastrinis Nr. 7120/0002:9 ir miestui nepriskiriamų žemės sklypų

kadastriniai Nr. 7120/0002:57, 7120/0002:53 ribomis. Po to riba vėl pasisuka pietvakarius ir

ribojasi su miestui priskirtu žemės sklypu kadastrinis Nr. 7120/0002:9 ir miestui nepriskirtu žemės

sklypu kadastrinis Nr. 7120/0002:5, palei kurį toliau sukasi į rytus ir į pietryčius ir ribojasi su

miestui nepriskiriamu žemės sklypu kadastrinis Nr. 7120/0002:15. Toliau pasisukusi riba į  pietus

eina palei miestui nepriskirto žemės sklypo kadastrinis Nr. 7120/0002:7 ribą, sukasi į pietvakarius ir

ribojasi su miestui nepriskiriamu žemės sklypu kadastrinis Nr. 7120/0002:49, palei kurį sukasi į

pietus ir eina iki vietinės reikšmės kelio ribodamasi su miestui priklausančiais žemės sklypais

kadastriniai Nr. 7120/0002:16, 7120/0002:12, 7120/0002:13. Po to riba šiek tiek sukasi į pietus

kirsdama upę Vėzgė ir vietinės reikšmės kelią ir pasisuka į pietvakarius, kur ribojasi su miestui

priskiriamu žemės sklypu kadastrinis Nr. 7120/0001:1 ir miestui nepriskiriamu žemės sklypu

kadastriniai Nr. 7120/0002:3 ir pasisuka į pietryčius, kur eina miestui priskiriamais žemės sklypais

kadastriniai Nr. 7120/0002:120, 7120/0002:215,  7120/0002:67. Toliau Radviliškio miesto riba

pasisukus į pietus eina miestui priskiriamų žemės sklypų, kadastriniai Nr. 7120/0002:67,

7120/0002:66, 7120/0002:14 ribomis iki vietinės reikšmės kelio.

Pietinė miesto riba kerta vietinės reikšmės kelią ir pietvakarių kryptimi sutampa su miestui

priskiriamų žemės sklypų kadastriniai Nr. 7120/0008:83, 7120/0008:109, 7120/0008:72,

7120/0008:134, 7120/0008:54, 7120/0008:73, 7120/0008:106, 7120/0008:70, 7120/0008:57,

7120/0008:114, 7120/0008:53, 7120/0008:84. Po to pasisuka į pietryčius ir ribojasi su miestui



priskiriamu žemės sklypu kadastrinis Nr. 7120/0008:32 ir nepriskiriamu miestui žemės sklypu

kadastrinis Nr. 7120/0008:39 ir vėl pasisuka į pietvakarių pusę, kur einant link magistralinio kelio

ribojasi su miestui priskiriamu žemės sklypu kadastrinis Nr. 7120/0008:32 ir nepriskiriamais

miestui žemės sklypais kadastriniai Nr. 7120/0008:39, 7120/0008:141. Toliau Radviliškio miesto

riba kerta magistralinės reikšmės kelią Nr. A9/E272, iš Plento gatvės Radviliškis-Panevėžys ir

pasisuka į pietryčių pusę, kur ribojasi su miestui priskiriamais žemės sklypais kadastriniai Nr.

7120/0008:100, 7120/0008:76, po to pasisukus pietvakarių kryptimi miesto ribos sutampa su

miestui priskiriamomis žemės sklypų kadastriniai Nr. 7120/0008:76, 7120/0008:129,

7120/0008:130, 7120/0008:140, 7120/0008:128, 7120/0008:24, 7120/0008:30 ribomis, ta pačia

kryptimi kerta žemės sklypą kadastrinis Nr. 7137/8001:1 (vietinės reikšmės kelius ir geležinkelį) ir

toliau ribojasi su miestui priskiriamu žemės sklypu kadastrinis Nr. 7137/0001:228 ir su miestui

nepriskiriamu žemės sklypu kadastrinis Nr. 7137/7001:1. Toliau miesto riba sukasi į šiaurės vakarų

pusę ir eina miestui priskiriamų žemės sklypų ribomis kadastriniai Nr. 7137/0001:228,

7137/0001:227, 7137/0001:251, 7137/0001:275, 7137/0001:298, tada kerta du vietinės reikšmės

keliukus ir ta pačia kryptimi toliau ribojasi su miestui priskiriamais žemės sklypais kadastriniai Nr.

7137/0001:120, 7137/0001:137, 7137/0001:36, 7137/0001:138, 7137/0001:96, 7137/0001:95,

7137/0001:61, 7137/0001:74, 7137/0001:73, 7137/0001:118, 7137/0001:58, 7137/0001:75.

Vakarinė miesto riba eina į šiaurės vakarus nuo miestui priskirto žemės sklypo kadastrinis Nr.

7137/0001:75, pasisuka į vakarus ir eina palei vietinės reikšmės keliuką. Toliau kerta Basanavičiaus

g., pasisuka į šiaurę ir kerta Daujočių g., toliau eina vietinės reikšmės kelio ribomis, kerta

geležinkelį ir už 1,8 km pasuka į šiaurinę pusę. Tada mieto riba eina palei kanalą,  kerta Beržų g.,

Geležinkelio g. ir pasisuka į pietvakarių pusę, kur Geležinkelio g. ribomis eina 120 metrų ir vėl

pasuka į šiaurinę pusę, kerta geležinkelį, Alyvų gatvę. Toliau ta pačia kryptimi eina priskirto žemės

sklypo kadastrinis Nr. 7157/0001:28 ribomis, tada sutampa su jokiai gyvenamajai teritorijai

nepriskiriamų geodezinių preliminarių žemės sklypo ribomis kadastrinis Nr. 7105/0001:1, tada

kerta magistralinės reikšmės kelią Nr. A9/E272, iš Plento gatvės Radviliškis-Šiauliai ir vėl ribojasi

su jokiai gyvenamajai teritorijai nepriskiriamu žemės sklypu, kadastrinis Nr. 7105/0001:2 (šie

sklypai dubliuojasi su trimis laikinais geodeziniais sklypais, kurių vienas bendras kadastrinis Nr.

7105/0001:0).

Rengiant Radviliškio miesto teritorijos ribų keitimo planą atsirado žemės sklypų, kurie

nepriskirti jokiai gyvenamajai teritorijai – geodeziniai preliminarūs žemės sklypai kadastriniai Nr.

7105/0001:1, 7105/0001:2 (šie sklypai dubliuojasi su trimis laikinais geodeziniais sklypais, kurių

vienas bendras kadastrinis Nr. 7105/0001:0), 7105/0002:199, 7105/0002:19, 7105/0002:80.

Siūlome rengti specialųjį planą ir šiuos sklypus priskirti šalia esančioms gyvenamosioms

teritorijoms.


